
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Václav Pata
Identifikační číslo studenta: 91446993

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy,

střední školy a základní umělecké školy - výtvarná výchova

ID studia: 590985

Název práce: Pozorovatelná slepota v urbánním světě
proměna vztahu společnosti ke světlu

Pracoviště práce: Katedra výtvarné výchovy (41-KVV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. MgA. Michal Sedlák, Ph.D.
Oponent(i): MgA. Pavla Gajdošíková, Ph.D.
Datum obhajoby: 11.01.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomant adekvátně představil svoji práci, která je členěna na
teoreticou didaktickou i praktickou.
otázky oponenta:
1) Můžete uvést další české i mezinárodní umělce, kteří se zabývají
ve své práci konceptem světelného
znečištění a vizuálního smogu?
2) Představte další vlastní umělecké práce, které vznikly v rámci
procesu vzniku diplomové práce.

Student na otázky adekvátně odpověděl.
Komise měla výhrady k formálnímu uchopení diplomové práce a k
nejasnému zacílení.

1 213077 - Václav Pata



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Mgr. Magdalena Novotná, Ph.D. ............................

Členové komise: MgA. Pavla Gajdošíková, Ph.D. ............................

 Mgr. Vendula Fremlová, Ph.D. ............................

 doc. MgA. Michal Sedlák, Ph.D. ............................

2 213077 - Václav Pata


